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1 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 09:15
1 1002156 ROSSI Simone ITA 1973 S S4 R 2026 A,E, 12        Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 04:45.75 629.26 02:55.40 02:55.40 02:55.40 02:59.08

2 1003882 GIACOMAZZI Marco ITA 1988 S S5 C A,12 Polha-Varese Apd Aps X 04:15.00 602.27 02:26.87 02:26.87 02:46.03 02:29.85

3 63207 1000121 LORENZO Gabriele ITA 2006 J S3 R 2027 A, E,3, 5, 12+ Polha-Varese Apd Aps X 03:17.00 1008.27 40:39.99 04:24.11 03:34.93 03:34.93

4 63312 1003235 RANXHA Andrea ITA 2004 C S14 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:10.00 895.62 40:39.99 01:56.87 01:50.64 01:51.55

5 56162 1002241 CRISTIANI Federico ITA 2005 C S4 R 2026 A 12 R2026 INT Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps 02:55.00 1027.49 04:25.48 02:55.40 02:55.40 02:59.08

6 1000241 CRESCINI Luca ITA 1975 S S5 C A, 12 Asd Pezzaze X 04:00.00 639.92 02:26.87 02:26.87 02:46.03 02:29.85

7 1000787 SONZA Alen ITA 1980 S S3 R 2028 A  12          Polha-Varese Apd Aps 04:38.66 712.80 04:24.11 04:24.11 03:34.93 03:34.93
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2 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 09:15
3 1002661 FANCHINI Giulia ITA 1991 S S3 C A, 12 Polha-Varese Apd Aps 05:48.00 619.05 05:40.05 05:40.05 03:27.03 03:27.03

4 64318 1003019 MAINO Emma ITA 2010 R S5 R 2026 A, H, 3, 5,12  Polha-Varese Apd Aps X 03:40.00 763.59 03:46.02 02:47.71 02:47.71 02:47.71

5 1002781 RIVA Giulia ITA 1991 S S5 C 12 Asd Silvia Tremolada Aps X 04:41.00 597.83 02:47.71 02:47.71 02:47.71 02:47.71
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3 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 09:30
2 CB000101 AGAZZI Roberto ITA 1960 S S7 C 9 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 07:58.08 594.19 04:35.97 04:35.97 04:32.38 04:32.38

3 1002220 SANTINELLI Leonardo ITA 2009 R S11 C T Asd Silvia Tremolada Aps X 07:04.00 639.01 07:24.21 05:17.37 04:25.27 04:25.27

4 1001586 SICURANI Silvio ITA 1978 S S9 R 2027 12 +  FRD2027 Pavia Nuoto  A.S.D. X 06:13.36 684.75 04:07.32 04:07.32 04:10.22 04:06.26

5 1003566 LONGO Thomas ITA 2013 E S13 C Polha-Varese Apd Aps X 06:15.00 648.08 49:59.99 05:00.82 03:48.68 03:48.68

6 CB000109 ROTA Matteo ITA 1994 S S7 R * A 12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 07:05.21 668.07 04:35.97 04:35.97 04:32.38 04:32.38

4 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 09:38
1 52629 1002262 GARLASCHI Fabio ITA 2007 J S7 R 2026 A 12+ R2026 INT Polha-Varese Apd Aps X 05:10.00 916.35 05:10.36 04:35.97 04:32.38 04:32.38

2 52631 1002240 RANIERI Fabrizio ITA 2007 J S13 R 2028 R 2028 INT Polha-Varese Apd Aps X 05:00.82 807.89 05:00.82 05:00.82 03:48.68 03:48.68

3 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 J S8 C 2025 1, 2, 4   INT Polha-Varese Apd Aps 04:50.00 922.48 04:38.82 04:21.84 04:20.18 04:20.18

4 33124 CK000197 BARLAAM Simone ITA 2000 S S9 C 12+ INT G.S Fiamme Oro/Polha-Varese Apd Aps 04:20.00 983.31 04:07.32 04:07.32 04:10.22 04:06.26

5 42447 1000776 AMODEO Alberto ITA 2000 S S8 C 3,5,9 INT Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps 04:30.00 990.81 04:21.84 04:21.84 04:20.18 04:20.18

6 63262 1001478 MASCHERONI Nicolo' ITA 2008 J S9 R 2026 A, 8  FRD 2026 Briantea84 A.S.D. X 04:58.95 855.19 04:24.57 04:07.32 04:10.22 04:06.26

7 63292 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA 2009 R S13 R 2027 FRD 2027 INT Polha-Varese Apd Aps X 05:05.00 796.82 05:24.13 05:00.82 03:48.68 03:48.68

8 63380 1003910 CARNIATO Gioele ITA 2009 R S9 R 2026 A FRD2026 Polha-Varese Apd Aps X 05:35.00 763.16 04:37.77 04:07.32 04:10.22 04:06.26
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5 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 09:30
3 1001655 BISTOLETTI Erica ITA 2005 C S6 C A, 1 Polha-Varese Apd Aps X 08:25.00 635.86 07:01.54 06:16.20 05:27.58 05:27.58

4 52630 1000956 CIKA Adlin ITA 2008 J S10 R 2024 A, 12+  R2024 I Polha-Varese Apd Aps X 05:31.00 823.99 04:55.80 04:55.80 04:35.91 04:26.69

5 CB000200 BELOTTI Sara ITA 1999 S S12 R 2028 T   R-2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 06:11.38 763.99 06:00.25 06:00.25 04:28.94 04:28.94
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6 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 09:45
3 1004089 UCCHEDDU Federico ITA 2013 E S6 R 2028 A, FRD 2028 Pavia Nuoto  A.S.D. X 02:32.17 478.48 02:05.11 01:19.05 01:14.52 01:14.52

4 1003770 PIZZO Alessandro ITA 1999 S S6 R A,E, 1, 2, 4 FD Asd Silvia Tremolada Aps X 02:14.60 540.94 01:19.05 01:19.05 01:14.52 01:14.52

5 1003505 MIGLIARA Simone ITA 2013 E S7 R 2028 A,3,5,12+ FRD20 Polha-Varese Apd Aps X 02:20.00 505.86 01:49.00 01:09.79 01:07.99 01:07.99

7 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 09:48
2 1004399 YASINSKYI Artur UKR 2010 R S10 R 3,5 FRD2028 Polha-Varese Apd Aps X 01:55.00 507.83 00:58.05 00:57.29

3 1002839 TORCHIO Giancarlo ITA 2002 S S7 C 5 Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:31.22 776.36 01:09.79 01:09.79 01:07.99 01:07.99

4 63263 1001477 MAGRASSI Riccardo ITA 2008 J S7 R 2027 3, 5, 9  R 2028 Briantea84 A.S.D. X 01:18.98 896.68 01:22.15 01:09.79 01:07.99 01:07.99

5 64317 1003195 ZORZAN Stefano ITA 2010 R S8 R 2026 3,4,12+ FDR 202 Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:22.89 776.45 01:18.06 01:10.01 01:04.56 01:03.18

6 1002170 PELEPETS Bhodan UKR 2007 J S9 R FRD 2026 Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:36.89 651.36 00:59.72 00:57.93

7 1004077 BARTINO Francesco ITA 2014 E S12 C T Polha-Varese Apd Aps X 02:01.00 496.03 02:01.73 01:05.46 00:57.54 00:57.54
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8 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 09:45
4 CF000580DE TULLIO Cristina ITA 1964 S S10 R FRD 2024 Asd Silvia Tremolada Aps X 02:17.00 490.22 01:16.54 01:16.54 01:06.60 01:05.50

5 1004377 BOLIS Valentina ITA 2013 E S7 R A,1,3,5,9 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 02:30.00 550.67 02:09.15 01:29.13 01:14.97 01:14.97
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9 Serie / Heat n° 3 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 10:00
2 CD000054 FRIGERIO Simone ITA 1985 S SB2 C A, E, 3, 12 Briantea84 A.S.D. X 01:39.00 533.74 01:07.88 01:07.88 01:07.07 01:00.71

3 CF000238FILIPPAZZI Marco ITA 1968 S SB5 C A,1,2,4,8 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X 01:29.00 489.66 00:46.16 00:46.16 00:40.01 00:40.01

4 1003882 GIACOMAZZI Marco ITA 1988 S SB4 C A,12 Polha-Varese Apd Aps X 01:17.00 599.35 00:50.09 00:50.09 00:47.73 00:44.18

5 1004203 AVANZATO Giovanni ITA 1989 S SB4 C A,12 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:26.19 535.44 00:50.09 00:50.09 00:47.73 00:44.18

6 1004002 GIULIANI Michele ITA 2007 J SB6 R 2026 A,12+ FRD2026 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X 01:37.95 397.65 00:49.11 00:43.57 00:37.65 00:37.65

10 Serie / Heat n° 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 10:02
1 1004380 AMELIO Edoardo Giorgio ITA 2004 C SB3 R 2028 A,12 FRD2028 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:15.74 641.01 01:08.59 00:49.90 00:49.90 00:48.25

2 1004376 MANCASTROPPA Mirko ITA 2006 J SB9 R 2027 FRD2027 Asd Silvia Tremolada Aps 01:03.00 486.51 00:34.54 00:29.09 00:29.09 00:29.09

3 1000565 GERI Riccardo ITA 1993 S SB5 C A  12+ Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:52.87 824.29 00:46.16 00:46.16 00:40.01 00:40.01

4 1003290 VEGEZZI Filippo ITA 1976 S SB8 C 1,2,4 Polha-Varese Apd Aps X 00:51.90 629.09 00:32.27 00:32.27 00:31.39 00:31.39

5 22603 CC000127 MASSUSSI Andrea ITA 1994 S SB5 R A, 12 R INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:52.04 837.43 00:46.16 00:46.16 00:40.01 00:40.01

6 CB000211 ARIANO Enrico ITA 1968 S SB5 C A, 3,5,12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:00.44 721.05 00:46.16 00:46.16 00:40.01 00:40.01

7 CC000019 TURINELLI Mauro ITA 1982 S SB5 A,12 SUB JUDICEAsd Pezzaze X 01:15.00 FG 00:46.16 00:46.16 00:40.01 00:40.01

8 1003771 MAUGERI Nicolo' ITA 2001 S SB6 R A FRD2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:16.00 512.50 00:43.57 00:43.57 00:37.65 00:37.65

11 Serie / Heat n° 1 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 10:04
1 1002220 SANTINELLI Leonardo ITA 2009 R SB11 C T Asd Silvia Tremolada Aps X 00:50.00 679.60 00:49.75 00:40.31 00:31.87 00:31.87

2 1000697 NONIS Andrea ITA 2001 S SB9 C 12+ Polha-Varese Apd Aps X 00:48.64 630.14 00:29.09 00:29.09 00:29.09 00:29.09

3 22559 CC000237 BICELLI Federico ITA 1999 S SB6 C A 12 + INT Gs Fiamme Azzurre/A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:45.59 854.35 00:43.57 00:43.57 00:37.65 00:37.65

4 5712 CK000122 MORLACCHI Federico ITA 1993 S SB8 C 8 INT Gs Fiamme Azzurre/Polha-Varese Apd Aps 00:35.00 932.86 00:32.27 00:32.27 00:31.39 00:31.39

5 1002219 RONZONI Karim ITA 2011 R SB9 R 1, 3, 5 FRD 202 Asd Silvia Tremolada Aps X 00:43.00 712.79 00:34.73 00:29.09 00:29.09 00:29.09

6 64327 1003535 CAMELLINI LAGUARDIA Edoardo ITA 2010 R SB6 R 2026 A,          FRD Briantea84 A.S.D. X 00:47.93 812.64 00:49.11 00:43.57 00:37.65 00:37.65

7 64316 1002838 CORNARA Emanuele ITA 2009 R SB6 R 2026 FRD 2026 Polha-Varese Apd Aps X 00:49.11 793.12 00:49.11 00:43.57 00:37.65 00:37.65

8 1003088 BURCENI Roberto ITA 1978 S SB11 C T A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:51.64 658.02 00:40.31 00:40.31 00:31.87 00:31.87
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12 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 10:00
3 1002661 FANCHINI Giulia ITA 1991 S SB3 C A, 12 Polha-Varese Apd Aps 01:52.00 508.21 00:51.94 00:51.94 00:52.27 00:52.27

4 1003490 QUARATINO Fatiha Maria ITA 1998 S SB5 R 2028 A,3,5,12+ FRD 2 Polha-Varese Apd Aps X 01:36.92 471.01 00:48.57 00:48.57 00:43.53 00:43.53

5 1003259 BETTONI Francesca ITA 2014 E SB4 A,12, SUB JUDIC A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:52.00 450.45 01:21.23 00:50.89 00:48.25 00:48.25

13 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 10:02
1 1004042 MARGHIERI Eleonora ITA 2014 E SB6 R A,3,5 FDR 2027 Polha-Varese Apd Aps X 01:26.00 525.70 01:21.41 00:50.47 00:44.03 00:44.03

2 1001560 CERESOLI Miriam ITA 2001 S SB7 R 3,5,12+ FRD 202 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:05.76 658.00 00:43.08 00:43.08 00:43.08 00:41.35

3 30727 CH000019 BOGGIONI Monica ITA 1998 S SB3 R 2027 A,3,5,12  R-202 G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto  A.S.D. 00:51.89 1096.94 00:51.94 00:51.94 00:52.27 00:52.27

4 15685 CF000102RABBOLINI Martina ITA 1998 S SB11 C TB INT G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus X 00:42.61 963.62 00:42.61 00:42.61 00:38.58 00:38.52

5 58469 1003200 MILESI Letizia ITA 2000 S SB7 R 2027 A,1,3,4,12+ FRD Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:43.62 991.98 00:43.08 00:43.08 00:43.08 00:41.35

6 CB000202 VICCH Silvia ITA 2000 S SB9 R * 1,5 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:53.10 674.20 00:42.34 00:42.34 00:32.14 00:32.14

7 1002781 RIVA Giulia ITA 1991 S SB4 C 12 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:24.00 600.60 00:50.89 00:50.89 00:48.25 00:48.25

8 15983 CC000067 SOLA Ylenia ITA 1995 S SB5 C * A 12+ INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:28.86 513.73 00:48.57 00:48.57 00:43.53 00:43.53
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14 Serie / Heat n° 8 of 8 Orario stimato / Estimated starting time: 10:30
3 1001594 CERLINI Marco ITA 2006 J S3 R A              Asd Pezzaze X 01:56.20 354.56 01:00.89 00:49.74 00:45.98 00:45.98

4 CC000091 AFFATATO Filippo ITA 1993 S S4 R 2028 RFD2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:39.95 384.89 00:37.95 00:37.95 00:37.95 00:37.50

5 CC000115 PONZONI Paolo ITA 1968 S S5 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:44.78 314.28 00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51

15 Serie / Heat n° 7 of 8 Orario stimato / Estimated starting time: 10:32
1 CD000054 FRIGERIO Simone ITA 1985 S S3 C A, E, 3, 12 Briantea84 A.S.D. X 01:33.00 443.01 00:49.74 00:49.74 00:45.98 00:45.98

2 1004203 AVANZATO Giovanni ITA 1989 S S5 C A,12 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:17.93 422.56 00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51

3 1004357 MAGGIORE Elia ITA 2015 E S5 R 2028 A,12 FRD2028 Polha-Varese Apd Aps X 01:16.00 433.29 01:02.19 00:31.42 00:31.51 00:31.51

4 1004083 ROSSETTI Luigi ITA 1969 S S8 R A,12 FRD 2027 Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:10.51 368.74 00:27.54 00:27.54 00:26.46 00:26.09

5 1004380 AMELIO Edoardo Giorgio ITA 2004 C S4 R 2028 A,12 FRD2028 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:11.00 541.83 00:57.15 00:37.95 00:37.95 00:37.50
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CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2025 Page Nr 6

START LIST
6 1000555 TORRES Angel ITA 1978 S S5 C 1 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:17.46 425.12 00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51

7 CF000238FILIPPAZZI Marco ITA 1968 S S6 C A,1,2,4,8 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X 01:26.00 337.91 00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09

16 Serie / Heat n° 6 of 8 Orario stimato / Estimated starting time: 10:35
1 1004274 LA SALA Samuele ITA 2002 S S4 R 2028 A FRD2028 Polha-Varese Apd Aps X 01:09.00 557.54 00:37.95 00:37.95 00:37.95 00:37.50

2 CF000176CATTANI Emanuele ITA 1987 S S6 C Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X 01:05.31 444.95 00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09

3 1004002 GIULIANI Michele ITA 2007 J S6 R 2026 A,12+ FRD2026 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X 01:01.05 476.00 00:30.50 00:29.27 00:29.09 00:29.09

4 1003623 D'ANGELO Mario ITA 2011 R S6 R A FRD2027 Polha-Varese Apd Aps X 00:58.62 495.74 00:31.13 00:29.27 00:29.09 00:29.09

5 36114 CC000257 CONTI Alessandro ITA 2002 S S3 C AYE 3 5 12 INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:00.73 678.41 00:49.74 00:49.74 00:45.98 00:45.98

6 1003201 CREA Pietro ITA 2012 E S5 R A,3,5 FRD2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:02.19 529.51 01:02.19 00:31.42 00:31.51 00:31.51

7 1004089 UCCHEDDU Federico ITA 2013 E S6 R 2028 A, FRD 2028 Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:05.98 440.44 00:41.53 00:29.27 00:29.09 00:29.09

8 CL000057VIVIANI Gianfranco ITA 1968 S S6 R 2027 A  FRD 2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:10.00 415.14 00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09

17 Serie / Heat n° 5 of 8 Orario stimato / Estimated starting time: 10:36
1 1000787 SONZA Alen ITA 1980 S S3 R 2028 A  12          Polha-Varese Apd Aps 00:57.20 720.28 00:49.74 00:49.74 00:45.98 00:45.98

2 1000527 ESPOSITO Ciro Carmine ITA 1964 S S9 C A Asd Silvia Tremolada Aps X 00:55.00 464.91 00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28

3 1003505 MIGLIARA Simone ITA 2013 E S7 R 2028 A,3,5,12+ FRD20 Polha-Varese Apd Aps X 00:51.55 540.45 00:43.80 00:28.26 00:27.28 00:27.28

4 1003771 MAUGERI Nicolo' ITA 2001 S S7 R A FRD2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 00:50.00 557.20 00:28.26 00:28.26 00:27.28 00:27.28

5 1004423 PELLEGRINI Matteo ITA 2013 E S11 C T B Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:50.44 513.48 00:31.26 00:28.60 00:25.71 00:25.71

6 CB000197 LOMBARDINI Sergio ITA 1977 S S5 C 1, 2, 4, 12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:54.96 599.16 00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51

7 1003770 PIZZO Alessandro ITA 1999 S S6 R A,E, 1, 2, 4 FD Asd Silvia Tremolada Aps X 00:56.78 511.80 00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09

8 1001717 DIACONU Thomas ITA 2002 S S5 C A, 1 Asd Silvia Tremolada Aps X 00:57.70 570.71 00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51

18 Serie / Heat n° 4 of 8 Orario stimato / Estimated starting time: 10:38
1 1004332 PIVA Francesco Stephan ITA 2011 R S8 R 2028 FRD2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:48.06 540.99 00:28.38 00:27.54 00:26.46 00:26.09

2 1004077 BARTINO Francesco ITA 2014 E S12 C T Polha-Varese Apd Aps X 00:48.00 491.04 00:47.68 00:24.75 00:23.86 00:23.86

3 CB000109 ROTA Matteo ITA 1994 S S7 R * A 12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:45.49 612.44 00:28.26 00:28.26 00:27.28 00:27.28

4 CB000101 AGAZZI Roberto ITA 1960 S S7 C 9 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:44.77 622.29 00:28.26 00:28.26 00:27.28 00:27.28

5 1003289 BALDAN Gabriele ITA 1979 S S8 C 1,2,4 Polha-Varese Apd Aps X 00:45.00 577.78 00:27.54 00:27.54 00:26.46 00:26.09

6 1003088 BURCENI Roberto ITA 1978 S S11 C T A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:47.04 550.60 00:28.70 00:28.60 00:25.71 00:25.71

7 1000241 CRESCINI Luca ITA 1975 S S5 C A, 12 Asd Pezzaze X 00:48.00 686.04 00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51

8 CB000211 ARIANO Enrico ITA 1968 S S5 C A, 3,5,12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:48.50 678.97 00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva / follow Heat n° 3 of 8 at next page)
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19 Serie / Heat n° 3 of 8 Orario stimato / Estimated starting time: 10:40
1 1002782 ZINGARELLI Marco ITA 1977 S S13 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:41.15 576.43 00:25.67 00:25.67 00:23.14 00:23.14

2 1002220 SANTINELLI Leonardo ITA 2009 R S11 C T Asd Silvia Tremolada Aps X 00:40.71 636.21 00:28.60 00:28.60 00:25.71 00:25.71

3 64316 1002838 CORNARA Emanuele ITA 2009 R S6 R 2026 FRD 2026 Polha-Varese Apd Aps X 00:40.25 721.99 00:31.13 00:29.27 00:29.09 00:29.09

4 1004273 CAIOLA Gabriel ITA 2011 R S7 R A,9,12+ FRD2027Polha-Varese Apd Aps X 00:38.10 731.23 00:31.89 00:28.26 00:27.28 00:27.28

5 1003557 COLOMBO Luca ITA 2011 R S6 R 2026 FRD 2026 Briantea84 A.S.D. X 00:39.50 735.70 00:31.13 00:29.27 00:29.09 00:29.09

6 1004399 YASINSKYI Artur UKR 2010 R S10 R 3,5 FRD2028 Polha-Varese Apd Aps X 00:40.55 574.35 00:23.95 00:22.44

7 1004376 MANCASTROPPA Mirko ITA 2006 J S9 R 2027 FRD2027 Asd Silvia Tremolada Aps 00:40.71 628.10 00:24.56 00:24.28 00:24.28 00:24.28

8 64327 1003535 CAMELLINI LAGUARDIA Edoardo ITA 2010 R S6 R 2026 A,          FRD Briantea84 A.S.D. X 00:43.95 661.21 00:31.13 00:29.27 00:29.09 00:29.09

20 Serie / Heat n° 2 of 8 Orario stimato / Estimated starting time: 10:41
1 1002170 PELEPETS Bhodan UKR 2007 J S9 R FRD 2026 Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:36.89 693.14 00:24.28 00:24.28

2 1003566 LONGO Thomas ITA 2013 E S13 C Polha-Varese Apd Aps X 00:35.75 663.50 00:32.17 00:25.67 00:23.14 00:23.14

3 1004202 TOGNI Gabriele ITA 1998 S S9 R FRD 2028 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:35.22 726.01 00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28

4 1000023 PIARDI Enrico ITA 1999 S S9 C 9 Asd Pezzaze X 00:33.00 774.85 00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28

5 64317 1003195 ZORZAN Stefano ITA 2010 R S8 R 2026 3,4,12+ FDR 202 Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:35.18 739.06 00:28.38 00:27.54 00:26.46 00:26.09

6 1000697 NONIS Andrea ITA 2001 S S10 C 12+ Polha-Varese Apd Aps X 00:35.47 656.61 00:23.81 00:23.81 00:23.95 00:22.44

7 1002839 TORCHIO Giancarlo ITA 2002 S S7 C 5 Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:36.82 756.65 00:28.26 00:28.26 00:27.28 00:27.28

8 1003685 PLIZZARI Francesco ITA 2013 E S10 R 2027 FRD2027 Ssd Beleza Srl X 00:37.16 626.75 00:30.14 00:23.81 00:23.95 00:22.44

21 Serie / Heat n° 1 of 8 Orario stimato / Estimated starting time: 10:43
1 1001586 SICURANI Silvio ITA 1978 S S9 R 2027 12 +  FRD2027 Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:31.84 803.08 00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28

2 63380 1003910 CARNIATO Gioele ITA 2009 R S9 R 2026 A FRD2026 Polha-Varese Apd Aps X 00:30.22 846.13 00:27.20 00:24.28 00:24.28 00:24.28

3 22559 CC000237 BICELLI Federico ITA 1999 S S7 C A 12 + INT Gs Fiamme Azzurre/A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:28.26 985.85 00:28.26 00:28.26 00:27.28 00:27.28

4 42447 1000776 AMODEO Alberto ITA 2000 S S8 C 3,5,9 INT Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps 00:28.00 928.57 00:27.54 00:27.54 00:26.46 00:26.09

5 5712 CK000122 MORLACCHI Federico ITA 1993 S S9 C 8 INT Gs Fiamme Azzurre/Polha-Varese Apd Aps 00:28.00 913.21 00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28

6 52631 1002240 RANIERI Fabrizio ITA 2007 J S13 R 2028 R 2028 INT Polha-Varese Apd Aps X 00:28.88 821.33 00:28.88 00:25.67 00:23.14 00:23.14

7 1002733 BIANCHI Edoardo ITA 1996 S S10 C Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:31.67 735.40 00:23.81 00:23.81 00:23.95 00:22.44

8 52629 1002262 GARLASCHI Fabio ITA 2007 J S7 R 2026 A 12+ R2026 INT Polha-Varese Apd Aps X 00:32.66 853.03 00:31.90 00:28.26 00:27.28 00:27.28
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22 Serie / Heat n° 4 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 10:30
3 1000025 FILIPPINI Beatrice ITA 2002 S S3 C A,T A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:54.75 386.23 01:00.71 01:07.24 00:47.28 00:47.28

4 1000137 CANOCI Grazia ITA 2000 S S6 C A, 12+ Asd Pezzaze X 01:13.50 462.45 00:36.35 00:36.35 00:34.22 00:34.22

5 CB000210 BIFFI Francesca ITA 1997 S S3 R A , 3 ,12  FRD Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:33.70 473.00 01:00.71 01:07.24 00:47.28 00:47.28

23 Serie / Heat n° 3 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 10:32
1 1003941 FARINA Agata ITA 2011 R S5 R A,12+ FRD 2026 Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:08.78 531.26 00:48.20 00:38.82 00:37.39 00:37.39

2 1004096 MOSSI Elena ITA 1982 S S8 R 2026 A RFD2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:06.12 455.84 00:30.70 00:30.70 00:30.63 00:30.41

3 1003122 GERMANO Sonia ITA 2011 R S5 R 2027 A,1  FDR2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:05.00 562.15 00:48.20 00:38.82 00:37.39 00:37.39

4 1002781 RIVA Giulia ITA 1991 S S5 C 12 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:02.00 589.35 00:38.82 00:38.82 00:37.39 00:37.39

5 CF000375SANTONOCITO Lisa ITA 1982 S S5 C A, 3, 12 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:04.09 570.14 00:38.82 00:38.82 00:37.39 00:37.39

6 1000687 MOLINARI TOSATTI Teresa Maria ITA 2005 C S4 C A, 1, 2, 4, 12 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:05.47 628.53 40:39.99 00:38.70 00:40.93 00:40.74

7 1004377 BOLIS Valentina ITA 2013 E S7 R A,1,3,5,9 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:07.21 482.07 00:46.40 00:33.07 00:33.39 00:32.17

8 1004424 OLIVIERO Sara ITA 1995 S S8 SUB JUDICE Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:10.03SubJudice00:30.70 00:30.70 00:30.63 00:30.41

24 Serie / Heat n° 2 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 10:34
1 1002397 RIZZETTI Giulia ITA 2008 J S5 R A,3,5,12+   FRD A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:56.25 649.60 00:45.30 00:38.82 00:37.39 00:37.39

2 1004356 SALVI Emma ITA 2015 E S10 R 2027 A FRD2027 Polha-Varese Apd Aps X 00:54.69 507.59 00:35.43 00:27.49 00:27.49 00:27.22

3 1001655 BISTOLETTI Erica ITA 2005 C S6 C A, 1 Polha-Varese Apd Aps X 00:52.09 652.52 00:40.50 00:36.35 00:34.22 00:34.22

4 15983 CC000067 SOLA Ylenia ITA 1995 S S6 C * A 12+ INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:49.30 689.45 00:36.35 00:36.35 00:34.22 00:34.22

5 1003638 GUARNERA Sara ITA 2008 J S5 R A, 12+ FDR 2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:50.43 724.57 00:45.30 00:38.82 00:37.39 00:37.39

6 1004042 MARGHIERI Eleonora ITA 2014 E S6 R A,3,5 FDR 2027 Polha-Varese Apd Aps X 00:53.12 639.87 00:40.50 00:36.35 00:34.22 00:34.22

7 1003490 QUARATINO Fatiha Maria ITA 1998 S S6 R 2028 A,3,5,12+ FRD 2 Polha-Varese Apd Aps X 00:55.07 617.21 00:36.35 00:36.35 00:34.22 00:34.22

8 CF000580DE TULLIO Cristina ITA 1964 S S10 R FRD 2024 Asd Silvia Tremolada Aps X 00:57.00 487.02 00:27.49 00:27.49 00:27.49 00:27.22

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 4 at next page)
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25 Serie / Heat n° 1 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 10:36
1 1003020 LIUZZI Benedetta ITA 2010 R S6 R 2026 A, 3, 5, 12+   Polha-Varese Apd Aps X 00:46.00 738.91 00:38.57 00:36.35 00:34.22 00:34.22

2 1003686 AVOLIO Teresa ITA 2014 E S10 R 2027 A FRD 2027 Ssd Beleza Srl X 00:43.83 633.36 00:35.43 00:27.49 00:27.49 00:27.22

3 CB000202 VICCH Silvia ITA 2000 S S9 R * 1,5 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:38.42 748.31 00:31.81 00:31.81 00:28.82 00:28.20

4 58469 1003200 MILESI Letizia ITA 2000 S S8 R 2027 A,1,3,4,12+ FRD Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:32.37 931.11 00:30.70 00:30.70 00:30.63 00:30.41

5 52630 1000956 CIKA Adlin ITA 2008 J S10 R 2024 A, 12+  R2024 I Polha-Varese Apd Aps X 00:32.97 841.98 00:31.40 00:27.49 00:27.49 00:27.22

6 1002954 DOLCE Sofia Caterina ITA 2010 R S9 R 2026 A, 9  FRD 2026 Polha-Varese Apd Aps X 00:41.40 694.44 00:33.87 00:31.81 00:28.82 00:28.20

7 CF000546BELLINGERI Giulia ITA 2000 S S7 C 1,3,4,12+ Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:44.24 732.37 00:33.07 00:33.07 00:33.39 00:32.17

8 1004400 TERZI Diana ITA 1999 S S10 R FRD2028 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:47.88 579.78 00:27.49 00:27.49 00:27.49 00:27.22
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26 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:45
3 63263 1001477 MAGRASSI Riccardo ITA 2008 J SM7 R 2027 3, 5, 9  R 2028 Briantea84 A.S.D. X 02:55.00 879.43 03:48.60 03:21.50 02:34.31 02:32.42

4 63312 1003235 RANXHA Andrea ITA 2004 C SM14 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:39.27 822.06 - 02:14.91 02:09.48 02:09.48

5 63316 1003520 TRETTI CLEMENTONI Tommaso ITA 2010 R SM9 R 2028 9    R2028   IN A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:39.28 851.71 02:26.30 02:15.01 02:14.73 02:09.69

6 64326 1001645 TEANI Riccardo ITA 2009 R SM6 R 2026 A              Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 03:39.28 730.39 03:04.94 03:04.94 02:39.27 02:39.27
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27 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:00
2 22603 CC000127 MASSUSSI Andrea ITA 1994 S SM5 R A, 12 R INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:43.44 763.63 01:30.11 01:30.11 01:26.10 01:18.99

3 22559 CC000237 BICELLI Federico ITA 1999 S SM7 C A 12 + INT Gs Fiamme Azzurre/A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:17.67 918.24 01:17.67 01:17.67 01:13.40 01:11.32

4 33124 CK000197 BARLAAM Simone ITA 2000 S SM9 C 12+ INT G.S Fiamme Oro/Polha-Varese Apd Aps 01:03.00 937.62 01:02.40 01:02.40 01:03.24 00:59.07

5 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 J SM8 C 2025 1, 2, 4   INT Polha-Varese Apd Aps 01:12.11 896.69 01:13.66 01:12.00 01:06.51 01:04.66

6 63292 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA 2009 R SM13 R 2027 FRD 2027 INT Polha-Varese Apd Aps X 01:23.78 745.64 01:18.73 01:16.55 00:57.80 00:57.80

7 1003088 BURCENI Roberto ITA 1978 S SM11 C T A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:05.85 551.29 01:15.02 01:15.02 01:03.48 01:03.48

100 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Ind Medley-Women Monza
Sunday 08/06/2025
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n° 13
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28 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:00
2 1001560 CERESOLI Miriam ITA 2001 S SM7 R 3,5,12+ FRD 202 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:15.00 666.96 01:25.15 01:25.15 01:25.15 01:23.07

3 CB000200 BELOTTI Sara ITA 1999 S SM12 R 2028 T   R-2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:41.64 677.88 01:11.67 01:11.67 01:08.83 01:08.83

4 15685 CF000102RABBOLINI Martina ITA 1998 S SM11 C TB INT G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus X 01:25.74 919.06 01:25.00 01:25.00 01:15.98 01:15.98

5 30727 CH000019 BOGGIONI Monica ITA 1998 S SM5 R 2027 A,3,5,12  R-202 G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto  A.S.D. 01:39.68 969.80 01:35.76 01:35.76 01:34.37 01:34.37

6 CF000546BELLINGERI Giulia ITA 2000 S SM7 C 1,3,4,12+ Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:58.91 757.21 01:25.15 01:25.15 01:25.15 01:23.07
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29 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:15
2 1002156 ROSSI Simone ITA 1973 S SM4 R 2026 A,E, 12        Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 04:21.24 565.23 02:42.12 02:42.12 02:38.86 02:34.60

3 36114 CC000257 CONTI Alessandro ITA 2002 S SM3 C 2026 AYE 3 5 12 INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 03:37.87 769.91 03:43.58 03:43.58 02:55.21 02:55.11

4 56162 1002241 CRISTIANI Federico ITA 2005 C SM4 R 2026 A 12 R2026 INT Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps 02:51.00 863.51 03:49.56 02:42.12 02:38.86 02:34.60

5 63207 1000121 LORENZO Gabriele ITA 2006 J SM3 R 2027 A, E,3, 5, 12+ Polha-Varese Apd Aps X 03:29.00 802.58 04:02.76 03:43.58 02:55.21 02:55.11

6 1004380 AMELIO Edoardo Giorgio ITA 2004 C SM4 R 2028 A,12 FRD2028 Asd Silvia Tremolada Aps X 04:00.00 615.25 03:49.56 02:42.12 02:38.86 02:34.60

50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men Monza
Sunday 08/06/2025
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n° 15
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30 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 11:30
3 1004273 CAIOLA Gabriel ITA 2011 R S7 R A,9,12+ FRD2027Polha-Varese Apd Aps X 01:05.00 456.62 00:41.00 00:34.06 00:31.94 00:31.70

4 64327 1003535 CAMELLINI LAGUARDIA Edoardo ITA 2010 R S6 R 2026 A,          FRD Briantea84 A.S.D. X 00:55.77 544.92 00:40.90 00:36.47 00:31.38 00:31.38

5 CB000197 LOMBARDINI Sergio ITA 1977 S S5 C 1, 2, 4, 12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:59.09 585.89 00:36.98 00:36.98 00:37.35 00:34.02

31 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 11:31
1 1003685 PLIZZARI Francesco ITA 2013 E S10 R 2027 FRD2027 Ssd Beleza Srl X 00:48.20 550.62 00:31.86 00:24.47 00:24.47 00:24.47

2 64326 1001645 TEANI Riccardo ITA 2009 R S6 R 2026 A              Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:42.59 713.55 00:40.90 00:36.47 00:31.38 00:31.38

3 63262 1001478 MASCHERONI Nicolo' ITA 2008 J S9 R 2026 A, 8  FRD 2026 Briantea84 A.S.D. X 00:36.82 757.20 00:27.08 00:26.30 00:27.08 00:26.61

4 42447 1000776 AMODEO Alberto ITA 2000 S S8 C 3,5,9 INT Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps 00:29.00 998.97 00:29.01 00:29.01 00:29.32 00:27.49

5 5712 CK000122 MORLACCHI Federico ITA 1993 S S9 C 8 INT Gs Fiamme Azzurre/Polha-Varese Apd Aps 00:29.00 961.38 00:26.30 00:26.30 00:27.08 00:26.61

6 1002219 RONZONI Karim ITA 2011 R S9 R 1, 3, 5 FRD 202 Asd Silvia Tremolada Aps X 00:40.84 682.66 00:30.90 00:26.30 00:27.08 00:26.61

7 1004202 TOGNI Gabriele ITA 1998 S S9 R FRD 2028 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:44.22 630.48 00:26.30 00:26.30 00:27.08 00:26.61

8 1000565 GERI Riccardo ITA 1993 S S6 C A  12+ Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:51.78 586.91 00:36.47 00:36.47 00:31.38 00:31.38
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50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women Monza
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32 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:30
2 1000687 MOLINARI TOSATTI Teresa Maria ITA 2005 C S4 C A, 1, 2, 4, 12 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:09.51 786.79 40:39.99 01:06.71 00:51.80 00:51.80

3 1003686 AVOLIO Teresa ITA 2014 E S10 R 2027 A FRD 2027 Ssd Beleza Srl X 00:53.11 561.66 00:40.33 00:29.98 00:29.36 00:28.42

4 1002954 DOLCE Sofia Caterina ITA 2010 R S9 R 2026 A, 9  FRD 2026 Polha-Varese Apd Aps X 00:52.30 606.12 00:39.08 00:34.23 00:30.84 00:28.70

5 1003020 LIUZZI Benedetta ITA 2010 R S6 R 2026 A, 3, 5, 12+   Polha-Varese Apd Aps X 00:53.00 684.34 00:52.96 00:43.75 00:36.43 00:36.43

6 1004400 TERZI Diana ITA 1999 S S10 R FRD2028 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:58.00 514.31 00:29.98 00:29.98 00:29.36 00:28.42

100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men Monza
Sunday 08/06/2025
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n° 17
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33 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 11:45
3 1003201 CREA Pietro ITA 2012 E SB5 R A,3,5 FRD2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 03:09.11 488.13 03:09.11 01:40.48 01:25.08 01:25.08

4 1003770 PIZZO Alessandro ITA 1999 S SB5 R A,E, 1, 2, 4 FD Asd Silvia Tremolada Aps X 02:21.00 654.68 01:40.48 01:40.48 01:25.08 01:25.08

5 CC000019 TURINELLI Mauro ITA 1982 S SB5 A,12 SUB JUDICEAsd Pezzaze X 02:45.00 FG 01:40.48 01:40.48 01:25.08 01:25.08

34 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 11:48
2 1002782 ZINGARELLI Marco ITA 1977 S SB13 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:02.48 531.92 01:11.04 01:11.04 01:00.26 01:00.26

3 64316 1002838 CORNARA Emanuele ITA 2009 R SB6 R 2026 FRD 2026 Polha-Varese Apd Aps X 01:46.50 773.62 01:46.50 01:31.60 01:21.44 01:21.25

4 1003566 LONGO Thomas ITA 2013 E SB13 C Polha-Varese Apd Aps X 01:45.00 620.48 01:36.29 01:11.04 01:00.26 01:00.26

5 1000697 NONIS Andrea ITA 2001 S SB9 C 12+ Polha-Varese Apd Aps X 01:46.00 612.45 01:03.26 01:03.26 01:03.59 01:03.59

6 1003290 VEGEZZI Filippo ITA 1976 S SB8 C 1,2,4 Polha-Varese Apd Aps X 01:56.49 598.16 01:12.68 01:12.68 01:08.05 01:08.05

7 1003289 BALDAN Gabriele ITA 1979 S SB8 C 1,2,4 Polha-Varese Apd Aps X 02:06.00 553.02 01:12.68 01:12.68 01:08.05 01:08.05
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35 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:45
4 58469 1003200 MILESI Letizia ITA 2000 S SB7 R 2027 A,1,3,4,12+ FRD Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:35.50 959.27 01:33.77 01:33.77 01:33.19 01:26.85

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men Monza
Sunday 08/06/2025
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36 Serie / Heat n° 5 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 12:00
3 1001594 CERLINI Marco ITA 2006 J S3 R A              Asd Pezzaze X 01:55.22 383.27 01:09.48 00:48.49 00:46.37 00:46.37

4 CC000091 AFFATATO Filippo ITA 1993 S S4 R 2028 RFD2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:41.41 429.64 00:49.53 00:49.53 00:42.68 00:43.38

5 CC000115 PONZONI Paolo ITA 1968 S S5 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:52.50 326.22 00:35.95 00:35.95 00:35.87 00:35.06

37 Serie / Heat n° 4 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 12:02
1 CD000054 FRIGERIO Simone ITA 1985 S S3 C A, E, 3, 12 Briantea84 A.S.D. X 01:33.00 474.84 00:48.49 00:48.49 00:46.37 00:46.37

2 CL000057VIVIANI Gianfranco ITA 1968 S S6 R 2027 A  FRD 2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:30.00 403.22 00:37.42 00:37.42 00:34.32 00:34.32

3 1004083 ROSSETTI Luigi ITA 1969 S S8 R A,12 FRD 2027 Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:25.17 381.00 00:34.73 00:34.73 00:30.67 00:30.67

4 CB000197 LOMBARDINI Sergio ITA 1977 S S5 C 1, 2, 4, 12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:16.51 479.68 00:35.95 00:35.95 00:35.87 00:35.06

5 1004357 MAGGIORE Elia ITA 2015 E S5 R 2028 A,12 FRD2028 Polha-Varese Apd Aps X 01:17.00 476.62 01:03.67 00:35.95 00:35.87 00:35.06

6 CF000238FILIPPAZZI Marco ITA 1968 S S6 C A,1,2,4,8 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X 01:28.00 412.39 00:37.42 00:37.42 00:34.32 00:34.32

7 1000555 TORRES Angel ITA 1978 S S5 C 1 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:32.72 395.82 00:35.95 00:35.95 00:35.87 00:35.06

8 1004274 LA SALA Samuele ITA 2002 S S4 R 2028 A FRD2028 Polha-Varese Apd Aps X 01:38.00 444.59 00:49.53 00:49.53 00:42.68 00:43.38

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva / follow Heat n° 3 of 5 at next page)
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
38 Serie / Heat n° 3 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 12:05
1 1004002 GIULIANI Michele ITA 2007 J S6 R 2026 A,12+ FRD2026 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X 01:14.06 490.01 00:44.06 00:37.42 00:34.32 00:34.32

2 1001717 DIACONU Thomas ITA 2002 S S5 C A, 1 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:11.81 511.07 00:35.95 00:35.95 00:35.87 00:35.06

3 1003623 D'ANGELO Mario ITA 2011 R S6 R A FRD2027 Polha-Varese Apd Aps X 01:10.00 518.43 00:44.06 00:37.42 00:34.32 00:34.32

4 1004423 PELLEGRINI Matteo ITA 2013 E S11 C T B Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:05.98 504.70 00:44.20 00:32.88 00:30.03 00:30.03

5 36114 CC000257 CONTI Alessandro ITA 2002 S S3 C AYE 3 5 12 INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:09.48 635.58 00:48.49 00:48.49 00:46.37 00:46.37

6 1004089 UCCHEDDU Federico ITA 2013 E S6 R 2028 A, FRD 2028 Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:11.34 508.69 00:50.69 00:37.42 00:34.32 00:34.32

7 1002156 ROSSI Simone ITA 1973 S S4 R 2026 A,E, 12        Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:12.16 603.80 00:49.53 00:49.53 00:42.68 00:43.38

8 1004203 AVANZATO Giovanni ITA 1989 S S5 C A,12 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:16.04 482.64 00:35.95 00:35.95 00:35.87 00:35.06

39 Serie / Heat n° 2 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 12:07
1 1003882 GIACOMAZZI Marco ITA 1988 S S5 C A,12 Polha-Varese Apd Aps X 00:58.00 632.76 00:35.95 00:35.95 00:35.87 00:35.06

2 1003557 COLOMBO Luca ITA 2011 R S6 R 2026 FRD 2026 Briantea84 A.S.D. X 00:55.42 654.82 00:44.06 00:37.42 00:34.32 00:34.32

3 1003685 PLIZZARI Francesco ITA 2013 E S10 R 2027 FRD2027 Ssd Beleza Srl X 00:46.35 612.08 00:36.03 00:27.06 00:27.06 00:26.97

4 1002733 BIANCHI Edoardo ITA 1996 S S10 C Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:43.21 656.56 00:27.06 00:27.06 00:27.06 00:26.97

5 1002170 PELEPETS Bhodan UKR 2007 J S9 R FRD 2026 Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:43.67 693.38 00:27.64 00:27.64

6 CB000211 ARIANO Enrico ITA 1968 S S5 C A, 3,5,12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:55.04 666.79 00:35.95 00:35.95 00:35.87 00:35.06

7 1004332 PIVA Francesco Stephan ITA 2011 R S8 R 2028 FRD2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:57.56 563.76 00:36.95 00:34.73 00:30.67 00:30.67

8 1003201 CREA Pietro ITA 2012 E S5 R A,3,5 FRD2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:03.67 576.41 01:03.67 00:35.95 00:35.87 00:35.06

40 Serie / Heat n° 1 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 12:08
1 1000023 PIARDI Enrico ITA 1999 S S9 C 9 Asd Pezzaze X 00:40.00 757.00 00:27.25 00:27.25 00:27.64 00:27.64

2 64317 1003195 ZORZAN Stefano ITA 2010 R S8 R 2026 3,4,12+ FDR 202 Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:38.54 841.98 00:36.95 00:34.73 00:30.67 00:30.67

3 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 J S8 C 2025 1, 2, 4   INT Polha-Varese Apd Aps 00:36.00 901.39 00:34.73 00:34.73 00:30.67 00:30.67

4 33124 CK000197 BARLAAM Simone ITA 2000 S S9 C 12+ INT G.S Fiamme Oro/Polha-Varese Apd Aps 00:28.50 1062.46 00:27.25 00:27.25 00:27.64 00:27.64

5 63262 1001478 MASCHERONI Nicolo' ITA 2008 J S9 R 2026 A, 8  FRD 2026 Briantea84 A.S.D. X 00:33.50 903.88 00:27.64 00:27.25 00:27.64 00:27.64

6 63263 1001477 MAGRASSI Riccardo ITA 2008 J S7 R 2027 3, 5, 9  R 2028 Briantea84 A.S.D. X 00:38.50 883.90 00:41.89 00:33.02 00:33.57 00:33.57

7 63292 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA 2009 R S13 R 2027 FRD 2027 INT Polha-Varese Apd Aps X 00:39.87 722.10 00:38.36 00:38.36 00:26.49 00:26.49

8 22603 CC000127 MASSUSSI Andrea ITA 1994 S S5 R A, 12 R INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:42.22 869.26 00:35.95 00:35.95 00:35.87 00:35.06
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41 Serie / Heat n° 3 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 12:00
2 1004562 GATELLI Matilde ITA 2012 E S3 A,E,Y SUB JUDICAsd Pezzaze X 02:50.00 FG 04:35.07 01:01.25 00:50.59 00:50.59

3 1000025 FILIPPINI Beatrice ITA 2002 S S3 C A,T A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:51.52 456.51 01:01.25 01:01.25 00:50.59 00:50.59

4 CB000210 BIFFI Francesca ITA 1997 S S3 R A , 3 ,12  FRD Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:38.13 518.80 01:01.25 01:01.25 00:50.59 00:50.59

5 1004424 OLIVIERO Sara ITA 1995 S S8 SUB JUDICE Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:50.01SubJudice00:36.90 00:36.90 00:35.89 00:35.89

6 1003259 BETTONI Francesca ITA 2014 E S5 A,12, SUB JUDIC A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:30.00 270.73 01:05.41 00:43.64 00:42.64 00:42.64

42 Serie / Heat n° 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 12:03
1 1002397 RIZZETTI Giulia ITA 2008 J S5 R A,3,5,12+   FRD A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:19.40 511.46 00:51.59 00:43.64 00:42.64 00:42.64

2 1003638 GUARNERA Sara ITA 2008 J S5 R A, 12+ FDR 2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:13.18 554.93 00:51.59 00:43.64 00:42.64 00:42.64

3 1004377 BOLIS Valentina ITA 2013 E S7 R A,1,3,5,9 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:08.16 608.27 01:08.16 00:44.89 00:36.04 00:36.04

4 1004356 SALVI Emma ITA 2015 E S10 R 2027 A FRD2027 Polha-Varese Apd Aps X 01:05.31 501.61 00:41.89 00:37.24 00:31.25 00:30.49

5 1003941 FARINA Agata ITA 2011 R S5 R A,12+ FRD 2026 Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:07.44 602.16 00:57.78 00:43.64 00:42.64 00:42.64

6 1000137 CANOCI Grazia ITA 2000 S S6 C A, 12+ Asd Pezzaze X 01:13.10 548.29 00:42.75 00:42.75 00:39.57 00:39.57

7 1003122 GERMANO Sonia ITA 2011 R S5 R 2027 A,1  FDR2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:18.00 520.64 00:57.78 00:43.64 00:42.64 00:42.64

8 1004096 MOSSI Elena ITA 1982 S S8 R 2026 A RFD2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:34.82 396.33 00:36.90 00:36.90 00:35.89 00:35.89

43 Serie / Heat n° 1 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 12:05
1 CF000580DE TULLIO Cristina ITA 1964 S S10 R FRD 2024 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:02.00 528.39 00:37.24 00:37.24 00:31.25 00:30.49

2 CF000546BELLINGERI Giulia ITA 2000 S S7 C 1,3,4,12+ Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:59.34 698.69 00:44.89 00:44.89 00:36.04 00:36.04

3 1003686 AVOLIO Teresa ITA 2014 E S10 R 2027 A FRD 2027 Ssd Beleza Srl X 00:51.65 634.27 00:41.89 00:37.24 00:31.25 00:30.49

4 52630 1000956 CIKA Adlin ITA 2008 J S10 R 2024 A, 12+  R2024 I Polha-Varese Apd Aps X 00:41.54 788.64 00:40.96 00:37.24 00:31.25 00:30.49

5 CB000202 VICCH Silvia ITA 2000 S S9 R * 1,5 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:44.42 764.52 00:36.29 00:36.29 00:32.34 00:32.34

6 1003020 LIUZZI Benedetta ITA 2010 R S6 R 2026 A, 3, 5, 12+   Polha-Varese Apd Aps X 00:58.00 691.03 00:46.60 00:42.75 00:39.57 00:39.57

7 64318 1003019 MAINO Emma ITA 2010 R S5 R 2026 A, H, 3, 5,12  Polha-Varese Apd Aps X 01:02.00 655.00 00:57.78 00:43.64 00:42.64 00:42.64

8 CF000375SANTONOCITO Lisa ITA 1982 S S5 C A, 3, 12 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:04.09 633.64 00:43.64 00:43.64 00:42.64 00:42.64
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44 Serie / Heat n° 5 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 12:15
3 1004274 LA SALA Samuele ITA 2002 S S4 R 2028 A FRD2028 Polha-Varese Apd Aps X 02:50.00 495.53 01:22.04 01:22.04 01:22.98 01:22.98

4 1000555 TORRES Angel ITA 1978 S S5 C 1 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:44.30 437.07 01:10.59 01:10.59 01:07.54 01:07.54

5 1004357 MAGGIORE Elia ITA 2015 E S5 R 2028 A,12 FRD2028 Polha-Varese Apd Aps X 02:50.00 422.41 02:20.68 01:10.59 01:07.54 01:07.54

45 Serie / Heat n° 4 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 12:18
1 1003623 D'ANGELO Mario ITA 2011 R S6 R A FRD2027 Polha-Varese Apd Aps X 02:36.00 419.49 01:07.98 01:03.86 01:03.86 01:03.86

2 1000787 SONZA Alen ITA 1980 S S3 R 2028 A  12          Polha-Varese Apd Aps 02:08.00 750.55 01:42.83 01:42.83 01:42.83 01:42.83

3 1000527 ESPOSITO Ciro Carmine ITA 1964 S S9 C A Asd Silvia Tremolada Aps X 02:03.00 451.87 00:53.63 00:53.63 00:54.47 00:52.77

4 1004077 BARTINO Francesco ITA 2014 E S12 C T Polha-Varese Apd Aps X 01:58.00 441.44 01:50.12 00:53.75 00:51.99 00:51.99

5 1003505 MIGLIARA Simone ITA 2013 E S7 R 2028 A,3,5,12+ FRD20 Polha-Varese Apd Aps X 02:00.00 509.50 01:56.90 01:00.14 01:00.14 01:00.14

6 1001717 DIACONU Thomas ITA 2002 S S5 C A, 1 Asd Silvia Tremolada Aps X 02:08.00 561.02 01:10.59 01:10.59 01:07.54 01:07.54

7 CF000176CATTANI Emanuele ITA 1987 S S6 C Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X 02:29.06 439.02 01:03.86 01:03.86 01:03.86 01:03.86

46 Serie / Heat n° 3 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 12:21
1 1004423 PELLEGRINI Matteo ITA 2013 E S11 C T B Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:52.97 511.82 01:37.24 01:05.44 00:56.03 00:56.03

2 1003771 MAUGERI Nicolo' ITA 2001 S S7 R A FRD2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:46.00 576.79 01:00.14 01:00.14 01:00.14 01:00.14

3 1003557 COLOMBO Luca ITA 2011 R S6 R 2026 FRD 2026 Briantea84 A.S.D. X 01:41.84 642.58 01:07.98 01:03.86 01:03.86 01:03.86

4 CB000109 ROTA Matteo ITA 1994 S S7 R * A 12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:37.32 628.24 01:00.14 01:00.14 01:00.14 01:00.14

5 1002782 ZINGARELLI Marco ITA 1977 S S13 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:40.81 518.20 00:59.51 00:59.51 00:50.14 00:50.14

6 CB000101 AGAZZI Roberto ITA 1960 S S7 C 9 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:44.35 585.91 01:00.14 01:00.14 01:00.14 01:00.14

7 1004332 PIVA Francesco Stephan ITA 2011 R S8 R 2028 FRD2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:46.68 534.50 01:02.75 00:58.21 00:57.69 00:57.21

8 1000241 CRESCINI Luca ITA 1975 S S5 C A, 12 Asd Pezzaze X 01:55.12 623.78 01:10.59 01:10.59 01:07.54 01:07.54

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva / follow Heat n° 2 of 5 at next page)
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
47 Serie / Heat n° 2 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 12:24
1 1004376 MANCASTROPPA Mirko ITA 2006 J S9 R 2027 FRD2027 Asd Silvia Tremolada Aps 01:31.60 606.77 00:54.12 00:53.63 00:54.47 00:52.77

2 1004399 YASINSKYI Artur UKR 2010 R S10 R 3,5 FRD2028 Polha-Varese Apd Aps X 01:28.45 578.63 00:52.50 00:48.70

3 56162 1002241 CRISTIANI Federico ITA 2005 C S4 R 2026 A 12 R2026 INT Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha-Varese Apd Aps 01:22.00 1027.32 01:56.09 01:22.04 01:22.98 01:22.98

4 64326 1001645 TEANI Riccardo ITA 2009 R S6 R 2026 A              Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:19.58 822.32 01:07.98 01:03.86 01:03.86 01:03.86

5 1002839 TORCHIO Giancarlo ITA 2002 S S7 C 5 Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:19.92 765.02 01:00.14 01:00.14 01:00.14 01:00.14

6 1000565 GERI Riccardo ITA 1993 S S6 C A  12+ Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:27.80 745.33 01:03.86 01:03.86 01:03.86 01:03.86

7 1004273 CAIOLA Gabriel ITA 2011 R S7 R A,9,12+ FRD2027Polha-Varese Apd Aps X 01:31.00 671.87 01:10.76 01:00.14 01:00.14 01:00.14

8 63207 1000121 LORENZO Gabriele ITA 2006 J S3 R 2027 A, E,3, 5, 12+ Polha-Varese Apd Aps X 01:31.77 1046.86 02:18.16 01:42.83 01:42.83 01:42.83

48 Serie / Heat n° 1 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 12:26
1 1002219 RONZONI Karim ITA 2011 R S9 R 1, 3, 5 FRD 202 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:19.00 703.54 01:00.55 00:53.63 00:54.47 00:52.77

2 52629 1002262 GARLASCHI Fabio ITA 2007 J S7 R 2026 A 12+ R2026 INT Polha-Varese Apd Aps X 01:10.00 873.43 01:07.34 01:00.14 01:00.14 01:00.14

3 52631 1002240 RANIERI Fabrizio ITA 2007 J S13 R 2028 R 2028 INT Polha-Varese Apd Aps X 01:05.06 802.95 01:04.29 00:59.51 00:50.14 00:50.14

4 63312 1003235 RANXHA Andrea ITA 2004 C S14 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:57.70 938.30 40:39.99 00:53.56 00:50.37 00:51.11

5 63316 1003520 TRETTI CLEMENTONI Tommaso ITA 2010 R S9 R 2028 9    R2028   IN A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:00.55 917.92 01:00.55 00:53.63 00:54.47 00:52.77

6 63380 1003910 CARNIATO Gioele ITA 2009 R S9 R 2026 A FRD2026 Polha-Varese Apd Aps X 01:08.00 817.35 01:00.55 00:53.63 00:54.47 00:52.77

7 1001586 SICURANI Silvio ITA 1978 S S9 R 2027 12 +  FRD2027 Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:12.49 766.73 00:53.63 00:53.63 00:54.47 00:52.77

8 1004202 TOGNI Gabriele ITA 1998 S S9 R FRD 2028 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:19.51 699.03 00:53.63 00:53.63 00:54.47 00:52.77

Results available online on  www.natatoria.comR
ep

or
t b

ui
lt 

w
ith

 N
ia

ga
ra

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

- 
06

/0
6/

20
25

 1
4:

32

https://finp.it
www.natatoria.com


CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2025 Page Nr 18

START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women Monza
Sunday 08/06/2025

Event

n° 22

C
or

si
a

Sdms.Id
Codice FINP Atleta

N
az

io
ne

A
nn

o

C
at

eg
or

ia

C
la

ss
e

S
ta

tu
s

R
ev

ie
w

Eccezioni Società

B
on

us
 r

eg
.

Tempo iscr. P.ti

RECORDS

Categoria Nazionale Continentale Mondiale

La
ne

Italian code Athlete N
at

io
n

Y
ea

r

A
ge

 g
ro

up

C
la

ss

Exceptions Team Entry Time Pts Age group National Area World

49 Serie / Heat n° 3 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 12:15
2 1000025 FILIPPINI Beatrice ITA 2002 S S3 C A,T A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 03:55.77 397.12 02:15.20 02:15.20 01:40.29 01:40.29

3 1002661 FANCHINI Giulia ITA 1991 S S3 C A, 12 Polha-Varese Apd Aps 02:48.00 557.32 02:15.20 02:15.20 01:40.29 01:40.29

4 1003941 FARINA Agata ITA 2011 R S5 R A,12+ FRD 2026 Pavia Nuoto  A.S.D. X 02:33.76 515.80 01:43.39 01:20.12 01:21.61 01:21.61

5 1003122 GERMANO Sonia ITA 2011 R S5 R 2027 A,1  FDR2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 02:34.00 515.00 01:43.39 01:20.12 01:21.61 01:21.61

6 CB000210 BIFFI Francesca ITA 1997 S S3 R A , 3 ,12  FRD Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 03:20.59 466.77 02:15.20 02:15.20 01:40.29 01:40.29

50 Serie / Heat n° 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 12:19
1 1000687 MOLINARI TOSATTI Teresa Maria ITA 2005 C S4 C A, 1, 2, 4, 12 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 02:18.50 658.84 02:18.80 01:23.43 01:28.75 01:28.75

2 1003490 QUARATINO Fatiha Maria ITA 1998 S S6 R 2028 A,3,5,12+ FRD 2 Polha-Varese Apd Aps X 02:07.19 573.39 01:18.12 01:18.12 01:15.12 01:16.72

3 1004042 MARGHIERI Eleonora ITA 2014 E S6 R A,3,5 FDR 2027 Polha-Varese Apd Aps X 02:00.00 607.75 01:26.80 01:18.12 01:15.12 01:16.72

4 1003638 GUARNERA Sara ITA 2008 J S5 R A, 12+ FDR 2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:56.40 681.36 01:42.95 01:20.12 01:21.61 01:21.61

5 1004356 SALVI Emma ITA 2015 E S10 R 2027 A FRD2027 Polha-Varese Apd Aps X 02:00.00 501.25 01:19.00 00:59.42 00:59.42 00:59.42

6 1002397 RIZZETTI Giulia ITA 2008 J S5 R A,3,5,12+   FRD A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:04.34 637.85 01:42.95 01:20.12 01:21.61 01:21.61

7 CF000375SANTONOCITO Lisa ITA 1982 S S5 C A, 3, 12 Asd Silvia Tremolada Aps X 02:13.00 596.32 01:20.12 01:20.12 01:21.61 01:21.61

8 1004096 MOSSI Elena ITA 1982 S S8 R 2026 A RFD2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:32.71 427.08 01:04.85 01:04.85 01:05.60 01:05.60

51 Serie / Heat n° 1 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 12:22
1 1001560 CERESOLI Miriam ITA 2001 S S7 R 3,5,12+ FRD 202 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:47.19 652.86 01:11.22 01:11.22 01:11.22 01:08.56

2 1004400 TERZI Diana ITA 1999 S S10 R FRD2028 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:43.20 582.85 00:59.42 00:59.42 00:59.42 00:59.42

3 1002954 DOLCE Sofia Caterina ITA 2010 R S9 R 2026 A, 9  FRD 2026 Polha-Varese Apd Aps X 01:30.00 693.00 01:11.30 01:04.74 01:01.95 01:01.95

4 CB000200 BELOTTI Sara ITA 1999 S S12 R 2028 T   R-2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:18.21 763.97 01:00.60 01:00.60 00:58.60 00:58.60

5 30727 CH000019 BOGGIONI Monica ITA 1998 S S5 R 2027 A,3,5,12  R-202 G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto  A.S.D. 01:20.12 989.89 01:20.12 01:20.12 01:21.61 01:21.61

6 64318 1003019 MAINO Emma ITA 2010 R S5 R 2026 A, H, 3, 5,12  Polha-Varese Apd Aps X 01:43.00 770.00 01:43.39 01:20.12 01:21.61 01:21.61

7 15983 CC000067 SOLA Ylenia ITA 1995 S S6 C * A 12+ INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:43.81 702.53 01:18.12 01:18.12 01:15.12 01:16.72

8 1001655 BISTOLETTI Erica ITA 2005 C S6 C A, 1 Polha-Varese Apd Aps X 01:53.00 645.40 01:24.00 01:18.12 01:15.12 01:16.72
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